
*KUMSX025P44V* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), 
jako věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl,  
že záměr s názvem 

„Zařízení k recyklaci průmyslových odpadů EDEN TRADE CZ, s.r.o. - Orlová“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 
posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bod  
56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Stacionární zařízení k recyklaci průmyslových odpadů 

Roční projektovaná kapacita zařízení: 50 000 t/rok 

Roční projektovaná zpracovatelská kapacita zařízení: 50 000 t/rok 

Projektovaná denní zpracovatelská kapacita: 3 000 t/den 

Maximální okamžitá kapacita zařízení: 3 000 t 

Čj.: MSK 109968/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Hujíková 
Telefon: 595 622 504 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-09-05 

 
Rozhodnutí - Veřejná vyhláška 



 Čj.: MSK 109968/2019 Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 

  
2/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Umístění záměru: 

Kraj: Moravskoslezský 
Obec: Orlová 
Katastrální území: Orlová (parc .č. 4153) 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Stávající stacionární zařízení CZT01582 je k datu 1. 7. 2019 provozováno oznamovatelem. Zařízení je určeno 
ke sběru a výkupu odpadů kategorie ostatní (odpady především stavebního charakteru – např. beton, cihla, 
směsi, asfalt, zemina apod.). Provozovatel na daném místě diskontinuálně (1-3 dny v měsíci) recykluje pomocí 
mobilního zařízení (drtič, třídič) stavební odpady za účelem výroby certifikovaných výrobků typu kameniva  
a recyklované zeminy. Záměr byl posouzen v rámci zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb.  
o posuzování vlivů na ŽP – viz rozhodnutí čj. MSK 53430/2017 ze dne 21. 4. 2017.            

Oznamovatel má záměr dané zařízení CZT01582 provozovat i nadále, avšak již jako zařízení ke sběru, výkupu 
a využívání odpadů s vyšší roční kapacitou, denní kapacita zůstane zachována, a rozšířeným výčtem odpadů 
vstupujících do zařízení. Rovněž se rozšíří výčet certifikovaných či harmonizovaných výrobků vystupujících ze 
zařízení. Recyklační zařízení (strojní zařízení typu drtič a třídič) nebude v tomto zařízení umístěno kontinuálně, 
ale pouze v době faktického drcení a třídění předem nashromážděných odpadů (optimální množství 1500 – 
3000 t). Po recyklaci odjíždí strojní zařízení recyklovat odpady na jiné místo či zůstává v zařízení (mimo 
provoz). Po recyklaci budou výrobky (rozdělené dle materiálové charakteru) umístěny v oddělené a řádně 
označené části zařízení. Plocha zařízení bude činit cca 2 500 m2. Kumulace vlivů z provozu záměru s jinými 
záměry obdobného charakteru v dotčené lokalitě se předpokládá. V průmyslovém areálu probíhá také 
diskontinuální drcení dřevního odpadu (2-4 dny v měsíci) s kapacitou 8 000 t/rok – viz záměr „Zařízení  
k využívání dřevních odpadů SILVA CZ Orlová“ – závěr zjišťovacího řízení čj. MSK 17192/2016 ze dne  
14. 3. 2016. Porovnání emisí TZL v dané lokalitě dále v kap. XII. Další provozovatelé v průmyslovém areálu 
nemají svých charakterem vliv na celkový dopad záměru na ŽP.  

Oznamovatel a provozovatel mobilního zařízení k využívání dřevních odpadů se budou předem informovat  
o plánovaném provozu svých zařízení k využívání odpadů tak, aby zajistili, že ve stejném období (datum a čas) 
nebudou zařízení provozována současně. Vzhledem k charakteru všech zařízení (mobilní strojní zařízení) je 
tento požadavek pro obě strany přijatelný.    

 Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Mobilní drtící jednotka TEREX Pegson Premiertrack 1110x650  

Plně mobilní verze čelisťového drtiče se vstupem 1100 x 650 mm na pásovém podvozku řízeném dálkovým 
ovládáním. Hlavní dopravník s nastavitelným sklonem má šířku 1050 mm a vynáší podrcený materiál do výšky 
téměř 3 m. Výstupní štěrbinu čelistí lze nastavit hydraulicky pomocí elektronického ovládání na hodnoty  
od 50 do 150 mm. Vlastní drtič je vybaven i funkcí „zpětného drcení“ pro jednodušší uvolnění čelistí při 
zablokování drceným materiálem. Drticí desky jsou obou čelistí totožné a lze je tedy kromě otáčení  
i zaměňovat. Pro snazší ustavení drtiče do vhodné (vodorovné) polohy je chassis stroje vybaveno čtveřicí 
opěrných nohou. Pohon drtiče zajišťuje motor o výkonu 164 kW a výhradně hydraulický systém. Ve standardní 
sestavě je zahrnuto i dálkové ovládání pohybu drtiče, automatické mazání ložisek hřídele pohyblivé čelisti a 
ochranný štít hlavního dopravníku pod výstupem z drticí komory. Volitelně se dodává nástavba násypníku, 
magnetický separátor, skrápěcí systém, pasová tenzní váha, příp. další doplňky. Drtič je vhodný jak  
pro recyklační, tak lomové aplikace. 



 Čj.: MSK 109968/2019 Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 

  
3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Mobilní třídič KEESTRACK NOVUM  

Mobilní třídič je dálkově ovládaný stroj na pásovém podvozku s dobrou průchodností terénem. Vhodná velikost 
vstupního odpadu je max. 250 x 250 x 250 cm, pro efektivní předtřídění na roštu a následném dotřídění 
pomocí vibrujících horních a spodních sít. Frakce třídění je možno mechanicky nastavit pomocí výměnných 
horních a spodních sít při klidovém stavu stroje v rozmezí 6 až 90 mm. 

K veškeré manipulaci se vstupním odpadem, ke vkládání vstupního odpadu do mobilního drtiče a třídiče  
a k nakládání hotových výrobků na dopravní prostředky budou využity čelní kolové nakladače. Pro zajištění 
snížení prašnosti při manipulaci se vstupními odpady a vystupujícími výrobky je v zařízení využíváno kropící 
zařízení a pojízdný kropicí vůz LIAZ. Areál je vybaven mostní váhou s váživosti do 40 t a bude posléze vybaven 
mycí linkou na nákladní vozidla.  

Oznamovatel: 

EDEN TRADE CZ, s.r.o., IČO: 25396145, Mírová 98/18, 703 00 Ostrava - Vítkovice - krajským úřadem byl 
stanoven jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“). 

Zástupce oznamovatele: 

Oznamovatel je na základě plné moci ze dne 13. 6. 2017 zastoupen společností: EKOLPOR – Ing. Roman Holý, 
s.r.o., IČO: 02272075, Krasnoarmejců 2092/5, 700 30 Ostrava – Zábřeh. 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Roman Holý 

Odůvodnění 

Krajský úřad obdržel dne 17. 7. 2019 oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle přílohy č. 3 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení 
u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení bylo rozesláno 
dopisem č. j. MSK 111457/2019 ze dne 22. 7. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda uvedený záměr  
má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Záměr je zařazen do kategorie II bodu 56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů 
s kapacitou od stanoveného limitu“ přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Charakteristika záměru: 

Základním účelem zařízení je zajistit přednostní materiálové využití průmyslových odpadů především 
stavebního charakteru a to jejich recyklací v souladu se zákonem o odpadech. Recyklací je myšlena 
mechanická úprava drcením a následné třídění na požadované zrnitostní frakce.  

Stacionárním zařízením je myšlena stávající venkovní manipulační plocha k soustřeďování odpadů  
a certifikovaným a harmonizovaným výrobků s diskontinuálním provozem mobilního recyklačního zařízení. 
Mobilní zařízení je přepravováno na místo určení tahačem s podvalníkem, na kterém jsou přepravovány 
jednotlivé části zařízení.      



 Čj.: MSK 109968/2019 Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 

  
4/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Zařízení bude v provozu v Po-Pá 6:00-18:00 hod. (mimo státní svátky). Mimo danou provozní dobu nebude  
v zařízení probíhat úprava odpadů ani jiné činnosti související s nakládáním s odpady.  
 
Umístění záměru: 

Stávající stav  

Část venkovní betonové plochy umístěné na pozemku parc.č. 4153 v k.ú. Orlová (celková plocha 34 583 m2)  
o velikosti cca 2 200 m2. 

Předpokládaný stav  

Část venkovní betonové plochy umístěné na pozemku parc.č. 4153 v k.ú. Orlová (celková plocha 34 583 m2)  
o velikosti cca 2 500 m2. 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje,  
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Rovněž nedojde k významnému negativnímu 
ovlivnění životního prostředí v lokalitě záměru ani jeho okolí. 

Realizací záměru nedojde k záboru zemědělského půdního fondu ani pozemků určených k plnění funkce lesa. 
Areál není umístěn v ochranném pásmu památkové rezervace, v záplavovém území a ani nejsou kladeny 
nároky na památkovou péči. 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 23. 7. 2019 na úřední desce krajského úřadu 
a na internetu www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: 
Zařízení k recyklaci průmyslových odpadů EDEN TRADE CZ, s.r.o. - Orlová. Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření 
k oznámení záměru tedy uplynula dne 22. 8. 2019. V uvedené lhůtě se k oznámení záměru vyjádřili: 

 
1. dotčený správní orgán Městský úřad Orlová, se sídlem Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně;  

č.j. MUOR 97023/2019 ze dne 5. 8. 2019, 
2. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava;  

č.j. MSK 125388/2019 ze dne 21. 8. 2019, 
3. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 

Valchařská 15, 702 00 Ostrava; č.j. ČIŽP/49/2019/7512 ze dne 20. 8. 2019, 
4. dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  

se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava; č.j. KHSMS 39082/2019/KA/HOK ze dne 
21. 8. 2019. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je EDEN TRADE CZ, s.r.o., IČO: 
25396145, Mírová 98/18, 703 00 Ostrava - Vítkovice (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena 4 vyjádření, z nichž 3 dotčené správní úřady nepožadovaly 
posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Posuzování záměru 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí ve svém vyjádření požaduje Městský úřad 
Orlová. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci následných 

http://www.msk.cz/


 Čj.: MSK 109968/2019 Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 

  
5/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

správních řízení, v nichž budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. V rámci lhůty zjišťovacího řízení 
se k oznámení záměru nevyjádřila veřejnost ani dotčená veřejnost. Krajský úřad vypořádává vyjádření 
obdržená k záměru ve lhůtě k vyjadřování následovně. 

 

 

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí: 

Připomínka Vypořádání 

Z hlediska geologických a geotechnických podmínek 
se území nachází na nestabilním území, což je 
zapříčiněno dlouhodobým poddolováním s neustále 
působícími důlní vlivy (zejména tahy, ohyb a horské 
otřesy); plocha je situována v oblasti evidovaných 
sesuvných území a navíc je území ohroženo 
nekontrolovatelnými plošnými výstupy metanu. 
Neustálým zvyšováním kapacit a další výroby zde 
hrozí riziko vzniku havarijních situací. 

 

Jedná se o upozornění pro oznamovatele  
o stavu v území. 

V blízkosti areálu se nachází těleso zemní hráze 
oddělující nedávno rekultivované složiště popelovin, 
které se jeví jako porušené či nestabilní, neboť se v 
hrázi prokazatelně nachází trhliny. Těleso hráze je 
monitorováno, není však vyloučeno zhoršení 
stability v důsledku klimatických 
(hydrogeologických) či geotechnických vlivů, např. 
časté horské (důlní) otřesy povrchu.  

 

V souvislosti se stavem zemní hráze lze 
konstatovat, že vlastník stavby je povinen 
stavbu udržovat v bezvadném stavu po celou 
dobu její existence. Popsaná rizika jsou spíše 
upozorněním pro oznamovatele. 

 

 

Doprava v daném místě v souvislosti s navýšením 
kapacity zintenzivní, což přináší do oblasti další 
zvýšení intenzity hluku, vibrací a prachu v již dosti 
značně zatíženém území z hlediska ovzduší.  

 

Dle předloženého oznámení záměru se nákladní 
doprava v daném místě navýší v průměru o 1-2 
vozidla za den a osobní doprava o 1-2 vozidla za 
den. V případě dopravy prašných odpadů  
či materiálů budou zakryta plachtou. 

K záměru se v rámci zjišťovacího řízení vyjádřil 
odborný orgán ochrany veřejného zdraví, 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského 
kraje se sídlem v Ostravě, který nemá 
k předloženému záměru připomínky. 

Na základě výše uvedených problémů žádáme v 
rámci posouzení záměru o vypracování analýzy rizik. 

 

Dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání 
na povrchu terénu a změně vyhlášky  
č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady, musí být, v případě využívání odpadů 
podle bodů 2 a 3 přílohy č. 11 (Podmínky pro 
využívání odpadů na povrchu terénu) uvedené 



 Čj.: MSK 109968/2019 Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 

  
6/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

vyhlášky v množství větším než 1000 t, pro toto 
místo zpracováno hodnocení rizika v dané 
lokalitě. 

Vzhledem k tomu, že předmětem záměru je 
provoz recyklačního zařízení – mobilního drtiče, 
je tato připomínka irelevantní. 

 
 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě nepožaduje záměr 
posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nemá 
k předloženému záměru připomínky. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, nepožaduje záměr posuzovat 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, uvedená upozornění jsou určena 
oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru.   

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

 
Součástí oznámení záměru bylo stanovisko orgánu ochrany přírody (krajský úřad) ze dne 20. 5. 2019  
(č.j. MSK 64203/2019) podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve kterém konstatoval, že záměr nemůže 
mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo 
celistvost  evropsky významné lokality ani ptačí oblasti.  

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: Zařízení k recyklaci průmyslových odpadů EDEN TRADE CZ, s.r.o. - Orlová; kód záměru MSK2149. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru,  
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno,  
že posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné 
a nadbytečné a krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (město Orlová) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného územního 
samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný celek  
o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 
 
 

 



 Čj.: MSK 109968/2019 Sp. zn.: ŽPZ/20315/2019/Huj 
 

  
7/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání 
se podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě 
dle § 83 odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek 
podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 
stejnopisů. Včas podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Ing. Dana Kučová                                                       
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
 
 

Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 

1. Oznamovatel: EKOLPOR – Ing. Roman Holý, s.r.o., IČO: 02272075, Krasnoarmejců 2092/5, 700 30 
Ostrava – Zábřeh (zástupce oznamovatele) 
 

2. Dotčené územní samosprávné celky: 
a) Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
b) město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 

3. Dotčené správní úřady: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava, 
b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 724/7, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
c) Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně,  
d) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava - zde.   

 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 

K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí: město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně. 

 


		2019-09-05T08:52:09+0000
	Not specified




